
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ 
ЭРЗИН КОЖУУН 

ЧАГЫРГ АЗЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЭРЗИ н е к о г о  КОЖУУНА 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

<ТД» (ж 2018Г,

Кожуун ч агы р газыны ц 
ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации кожууна

_____

с. Эрзин

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешения (продление срока действия 

разрешения, внесение изменений в разрешение» на строительство объекта
капитального строительства»

Руководствуясь с федеральными законами от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Республики Тыва от 11.10.2011 г. № 605 «О 
порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения 
государственных функций и административных регламентов предоставления 
государственных услуг» администрация Эрзинского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:.

1. п. 2.4 срок предоставления муниципальной услуги административного 
регламента «Выдача разрешения (продление срока действия разрешения, внесение 
изменений в разрешение» на строительство объекта капитального строительства» внести 
следующее изменение: слова «от 0 до 7 рабочих дней» заменить словами «3 рабочих 
дней»;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Эрзинского кожууна:

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 
заместителя председателя администрации по жизнеобеспечению О.Э. Чигжит.

А.М. Сат


